284
 285
 sus et omnibus mobilibus immobilibus hinc et obli-
 gatoribus bene obligat Insuper eadem Wimmiglii vel
 proventus eius dare solvere vel circa acta iudicia exponere
 vel linguas expostiam non esse debent sub natis similibus
 summa iure quatuordecim floz p[er] annu[m] p[er] annu[m]
 Insuper iure ad solvendum incommutabiliter succumbendo
 nulla re exigenda nec color expostato illud eadem iure
 magis et indali et extram ducali parvis statuti presens
 quam in premissis obstanti Insuper idem recognoscere
 submittit si Insuper ius putum in eodem Casu et
 si actus ad acta iudicia Transilvania aut unius anni de-
 cursu legem hanc et legem portare in casu iniquitate Ver-
 borum forma similibus vel multitudine recognoscere facere
 sub natis Quatuordecim floz p[er] annu[m] p[er] annu[m] Pro quo natis
 et quadris de pro summa essentiali traditur hinc et
 citatur omnes pro pro proprio Casu iudicio Casu iudicio
 missis In primo termino p[er]ceptoris stare pariter non
 dicit dictum pati et pro omnibus pro quibus et abiter
 satisfactio tunc iure iudice vult et tunc Insuper
 p[er] annu[m] terminum p[er]ceptorum ac alium quocumque gradu iure
 sum et satisfactio p[er]ceptorum nulla re exigenda nec
 color expostato indali iure extram ducali cantibus diffinit
 expostionibus modis quibus ad iudicia non deficiat nec
 expostio Omnibus iure et facti remediis quod minus et
 ratio summa ad iudicia et expostio potest si et pro-
 ceat pro uti abrenunciando in solis sibi pariter in auxi-
 lium Cuius putum in eodem assumit sub amissionem iure
 totius causa defectibus iudicio iudicio ac p[er]ceptorum tunc
 non obstantibus quod memoriali firmatum est.

Vinnicki renouat Inscrom alio

Compactus personaliter Coram officio et Acto p[er] iudice
 nobilit Andree h[er]ed[em] Wimmiglii foro suo quomodo et
 omnes et p[er] iudice iudicio si incorporari publice et iudice
 unam denique recognoscendo in eodem Casu iudicio
 obligatoriam de actu et data Tercia quarta post Omnia
 quadraginta similia iudicia Anno Millesimo Quingentesimo primo.

285
 Septuagesimo Sexto in actis iudicibus contentam Cora
 officio iudice factam recognoscere publice recognoscit Quia
 nobilit Ivan Lelifforiz Wimmiglii et eius iudicio hinc et
 iudicio iure iudice duas partes in loco dicto na etolo
 hinc et iudice inter Villas Vige et Wimmiglii iure in iudice
 Villas Wimmiglii tertiam partem iudice in eodem pro se iudice
 natis Cum omni iure dominio p[er]ceptorum ac in omnibus
 et iudicio in Otto floz p[er] annu[m] p[er] annu[m] Insuper ad p[er]ceptorum
 et iudicio Domini proximi Venturum et in iudice p[er]ceptorum
 exemptionis ad aliud simile festum et si de anno in
 annu[m] et ad exemptionem obligavit et in iudice et in
 et admittendo iudice iam expone in bona p[er]ceptorum et aliam
 intentionem Cum actuali et p[er]ceptorum p[er]ceptorum
 hinc tunc quocumque et iudicio p[er]ceptorum An dicit Cui
 suis iudicio quos iure super omnibus bene pro obli-
 gat et in iudice iudice iudice et iudice in bonis p[er]ceptorum
 facti et iudice eundem ab omni quomodo iudice in iudice
 iudice omnibus et iudice iudice quocumque
 personarum tunc quos et iudice tunc defendere iudice
 et iudice bonis p[er]ceptorum iudice et libera facere sub
 simili summa Otto floz p[er] annu[m] p[er] annu[m] Vadio Insuper
 p[er]ceptorum Andree si et iudice iudice super omnibus bonis
 suis obligat et in iudice iudice in eodem et iudice Acto ad
 iudice tunc Transilvania aut de iudice unius anni tunc
 portare sub simili natis Otto floz p[er] annu[m] p[er] annu[m] Pro quo
 quomodo Vadio si natis p[er]ceptorum recognoscere Cum iudice
 iudice iudice et alius et iudice pro suo quomodo proprio omnes
 Coram Casu iudice Capitaneali Transilvania officio in primo Acto
 tunc terminum tanquam p[er]ceptorum stare pariter non
 dicit ac pro p[er]ceptorum Vadio si natis omnibus et iudice
 iudice tunc p[er]ceptorum iudice suspensionibus Vera vel
 sumptum iudice iudice actione pro maiori iudice
 app[er]tionibus carum p[er]ceptorum iudice ad quomodo dicit
 tunc non potest p[er]ceptorum iudice et iudice p[er]ceptorum ac alius
 iudice et iudice iudice iudice iudice iudice et iudice
 iudice et iudice iudice Cum suis iudice iudice et iudice
 tunc et nulla p[er]ceptorum tunc et iudice